
2020 年 4月 20 日 

「めぶき 食の商談会 2020in つくば」の開催延期について 

めぶきフィナンシャルグループの常陽銀行（頭取 笹島 律夫）と足利銀行（頭取 

松下 正直）は、このたび、2020 年 6 月に開催を予定しておりました「めぶき 食の商談会

2020in つくば」を延期することとしましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

新型コロナウイルス感染拡大の状況を鑑み、出展者さま、来場者さまならびにご協力

いただいている関係者の皆さまの健康と安全を第一と考え、開催を延期させていただく

ことといたしました。 

開催をお待ちいただいていた皆さまには、ご心配とご迷惑をお掛けし、誠に申し訳

ございませんが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

めぶきフィナンシャルグループ各社は、お客さまの安全を最優先し、関係機関と

連携を取りながら、感染拡大の抑止に向けて取り組んでまいります。 

記 

変更前 変更後 

開 催 日 2020 年 6 月 10 日（水） 2021 年 1 月 26 日(火) 

開催時間 10:00～16:00 変更なし 

開催場所 
つくば国際会議場 

(茨城県つくば市竹園 2-20-3) 
変更なし 

◎商談会の募集要項等の詳細は以下をご参照ください。 

2020 年 1月 8日「めぶき 食の商談会 2020 in つくば」の参加者募集について 

以 上 

https://pdf.irpocket.com/C8333/Ga1h/a5om/ZYAo.pdf



